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Protokół Nr 24/19 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Siemiatyckiego, które odbyło się w dniu 23 sierpnia 2019 

roku, w siedzibie Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach, w godzinach 1030 – 1100. 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: 

Przewodniczący: - Jan Zalewski  

Członkowie:  - Marek Bobel 

   - Wiesław Klepacki 

   - Jan Markiewicz 

   - Krzysztof Andruszkiewicz  

Lista obecności w załączeniu do protokołu. 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Walentyna Kwiatkowska – Skarbnik Powiatu 

2. Jan Samojluk – Dyrektor PZD w Siemiatyczach 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad Zarządu. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Zapoznanie z wynikiem finansowym SPZOZ w Siemiatyczach za miesiąc lipiec 2019r. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Domu 

Pomocy Społecznej w Siemiatyczach. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Siemiatyczach. 

6. Podjęcie decyzji w sprawie realizacji inwestycji drogowych. 

7. Zapoznanie z pismem Wójta Gminy Siemiatycze dotyczącym współfinansowania zadania 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1754B ul. Słowiczyńska w Siemiatyczach”. 

8. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora ZSR w Ostrożanach w sprawie wyrażenia zgody na 

powołanie na kierownika internatu Pani Małgorzaty Radziszewskiej.  

9. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora ZST w Czartajewie w sprawie wyrażenia zgody na 

prowadzenie przez szkołę dzienników wyłącznie w postaci elektronicznej. 

10. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora ZSS w Siemiatyczach w sprawie wyrażenia zgody na 

nauczanie indywidualne. 
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11. Rozpatrzenie wniosku firmy Omya sp. z o.o. dotyczący uregulowania sprawy 

odprowadzania wód opadowych i roztopowych z terenu kopalni Omya położonej w 

Mielniku. 

12. Sprawy różne 

13. Zamknięcie obrad Zarządu. 

 

Obradom przewodniczył Jan Zalewski – Przewodniczący Zarządu. 

 

P-kt 1 

Przewodniczący obrad dokonał otwarcia posiedzenia Zarządu. Powitał wszystkich przybyłych 

Członków Zarządu oraz pozostałe osoby uczestniczące w posiedzeniu. 

 

P-kt 2 

Porządek obrad przedstawiony na wstępie został przyjęty jednogłośnie. 

 

P-kt 3 

Zapoznanie z wynikiem finansowym SPZOZ w Siemiatyczach. 

Sprawozdanie przedstawiła Skarbnik Powiatu Walentyna Kwiatkowska. 

Za miesiąc lipiec 2019 roku SPZOZ w Siemiatyczach osiągnął zysk w kwocie 134.000 zł. 

Narastająco od początku roku do końca lipca wynik finansowy zamknął się strata w wysokości 

229.000 zł. 

Szczegółowe sprawozdanie w załączeniu do protokołu. 

 

P-kt 4 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Domu 

Pomocy Społecznej w Siemiatyczach. 

W związku z tym, iż ostatni regulamin organizacyjny w/w jednostki uchwalony był 11 lat zaistniała 

konieczność jego aktualizacji. Konieczne było dostosowanie zapisów regulaminu do obecnie 

obowiązujących przepisów prawa. Zmieniono m.in. wskaźnik zatrudnienia pracowników zespołu 

terapeytyczno – opiekuńczego z 0,6 na 0,5 etatu na jednego mieszkańca. Wprowadzono do 

struktury organizacyjnej takie stanowiska jak informatyk, inspektor bhp, inspektor ochrony danych 

osobowych.  Wprowadzono również zapisy dotyczące zakazu wnoszenia i spożywania alkoholu na 

terenie Domu. 

Głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały przebiegało następująco: 

Jan Zalewski – głos „za” 
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Marek Bobel – głos „za” 

Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz- głos „za” 

Wiesław Klepacki – głos „za” 

Jan Markiewicz – głos „za” 

Uchwała Nr 24/156/19 w załączeniu do protokołu.  

 

P-kt 5 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Starostwa powiatowego w Siemiatyczach. 

Starosta Jan Zalewski przedstawił projekt regulaminu. Projekt zakłada utworzenie stanowiska 

Pełnomocnika ds. edukacji. Dotychczasowy Wydział Oświaty Spraw Społecznych i Ochrony 

Zdrowia będzie nosił nazwę Wydział Promocji Powiatu, Spraw Społecznych i Rozwoju 

Gospodarczego.  

Głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały przebiegało następująco: 

Jan Zalewski – głos „za” 

Marek Bobel – głos „za” 

Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz- głos „za” 

Wiesław Klepacki – głos „za” 

Jan Markiewicz – głos „za” 

Uchwała Nr 24/157/19 w załączeniu do protokołu.  

 

P-kt 6 

Podjęcie decyzji w sprawie realizacji inwestycji drogowych. 

Starosta Jan Zalewski poinformował, iż w związku ze zbliżającym się terminem złożenia wniosku o 

dofinansowanie remontów i przebudowy dróg z Funduszu Dróg Samorządowych odbyły się 

spotkania z wójtami poszczególnych Gmin, którzy przedstawili swoje propozycje dróg, które 

chcieliby wykonać. 

Z terenu Gminy Mielnik zaproponowano remont drogi Mielnik – Metan – Adamowo, odc. o dł. 

2,100km. Całkowity koszt robót to 1.320.195,68 zł. Wkład własny Gminy Mielnik w wysokości 

330.048,92 zł, budżet Powiatu Siemiatyckiego – 330.048,92 zł oraz dofinansowanie z Funduszu 

Dróg Samorządowych w wysokości 660.097,84 zł 

Z terenu Gminy Siemiatycze – droga Skiwy Duże – Cecele – Klukowo – Rogawka, odc. Skiwy 

Duże – Cecele o dł. 1,490 km. Całkowity koszt robót to 862.700,93 zł. Wkład własny Gminy 

Siemiatycze oraz Powiatu Siemiatyckiego – 225.675,23 zł oraz dofinasowanie z Funduszu Dróg 

Samorządowych w wysokości 431.350,46 zł. 

Z terenu Gminy Grodzisk i Gminy Siemiatycze droga Kłopoty Stanisławy – Makarki – Grodzisk o 
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dł. 4,510km. Wkład własny Gminu Siemiatycze – 283.701,16 zł, wkład własny Gminy Grodzisk – 

382.878,77 zł, wkład własny Powiatu Siemiatyckiego – 666.579,93 zł. Dofinansowanie z Funduszu 

Dróg Samorządowych – 1.333.159,85 zł. 

Wójt Gminy Nurzec – Stacja zaproponował rozbudowę drogi powiatowej w msc. Nurczyk o dł. 532 

m. oraz odcinka drogi Milejczyce – Klukowicze w msc. Nurzec o dł. 1,6207 km. Całkowity koszt 

inwestycji to 3.434.298,03 zł. Udział Powiatu w realizacji tej inwestycji wyniósłby 858.574,51 zł 

 i takie same koszty poniosłaby Gmina Nurzec – Stacja. Dofinansowanie z Funduszu Dróg 

Samorządowych wyniosłoby 1.717.149,01 zł. 

W dyskusji głos zabrała Skarbnik Powiatu, która stwierdziła, iż nie ma możliwości sfinansowania 

przez powiat wszystkich tych inwestycji. 

Zarząd postanowił, iż wnioski o dofinansowanie z Funduszu Dróg Samorządowych zostaną złożone 

na następujące drogi: 

1. droga Nr 1785B Mielnik – Mętna – Adamowo 

2. droga Nr 1730B Skiwy Duże – Cecele – Klukowo – Rogawka, na odc. Skiwy Duże – 

Cecele, 

3. droga Nr 1710B Kłopoty Stanisławy – Makarki – Grodzisk  

4. oraz odcinek drogi Nr 1716B w m. Nurczyk o dł. 532 m. 

Głosowanie w powyższej sprawie przebiegało następująco: 

Jan Zalewski – głos „za” 

Marek Bobel – głos „za” 

Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz- głos „za” 

Wiesław Klepacki – głos „za” 

Jan Markiewicz – głos „za” 

 

P-kt 7 

Wójt Gminy Siemiatycze poinformował, iż deklaruje chęć współfinansowania zadania 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1754B ul. Słowiczyńska w Siemiatyczach” na odcinku 

położonym w granicach administracyjnych Gminy Siemiatycze. Kwota wkładu własnego na ten cel 

ujęta zostanie w planach finansowych Gminy na 2020 rok.  

Wicestarosta Marek Bobel poinformował, iż w dniu 22 lipca br. zostało wysłane pismo do 

Burmistrza Miasta Siemiatycze dotyczące zajęcia stanowiska przez Miasto Siemiatycze w sprawie 

ewentualnej partycypacji w kosztach realizacji w/w zadania drogowego. Do dzisiaj nie 

otrzymaliśmy od Burmistrza żadnej informacji w tej sprawie. W związku z brakiem decyzji Miasta 

Siemiatycze nie jest możliwe złożenie wniosku o dofinansowanie powyższego zadania w ramach 

Funduszu Dróg Samorządowych. 
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P-kt 8 

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora ZSR w Ostrożanach dotyczącego wrażenia opinii w sprawie 

powołania na stanowisko kierownika internatu Pani Małgorzaty Radziszewskiej. Dotychczasowa 

kierownik internatu Pani Beata Arcimowicz złożyła wniosek o rezygnację z w/w stanowiska z 

dniem 1 września 2019 roku.  

Zarząd wyraził pozytywną opinię w sprawie powołania na stanowisko Kierownika internatu Pani 

Małgorzaty Radziszewskiej.  

 

P-kt 9 

Dyrektora ZST w Czartajewie zwrócił się z wnioskiem o wyrażenia zgody na prowadzenie 

dzienników wyłącznie w postaci elektronicznej.  W postaci elektronicznej prowadzone będzie 

dziennik lekcyjny oddziału, dziennik zajęć rewalidacyjno – wychowawczych, dziennik 

indywidualnego nauczania, dziennik doradcy zawodowego oraz dziennik zajęć pozalekcyjnych.  

Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na prowadzenie dzienników w postaci elektronicznej.  

 

P-kt 10 

Dyrektor ZSS w Siemiatyczach zwróciła się z prośba o wyrażenie zgody na organizację nauczania 

indywidualnego uczniom kl. VIII Szkoły Podstawowej Specjalnej – Norbertowi Głuszukowi oraz 

Bartoszowi Malinowskiemu. 

Zarząd wyraził zgodę na organizację nauczania indywidualnego dla w/w uczniów w wymiarze 10 

godzin tygodniowo.  

 

P-kt 11 

Starosta Jan Zalewski przedstawił wniosek firmy Omaya dotyczący uregulowania sprawy 

odprowadzania wód opadowych z terenu kopalni kredy w Mielniku.  

Dyrektor PZD w Siemiatyczach Jan Samojluk wyjaśnił, iż pozwolenie wodnoprawne wydane 

firmie Omya Sp. z o.o. na odprowadzanie wód kopalnych i opadowych z terenu kopalni 

obowiązywało do dnia 31.01.2019r. W związku z powyższym w/w firma wystąpiła do 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Poleskie o wydanie nowego pozwolenia 

wodnoprawnego na odprowadzanie wód opadowych do zbiorczej kanalizacji deszczowej Gminy 

Mielnik. W związku z tym, iż część rowu kanalizacyjnego położona jest na terenie Gminy Mielnik 

a część na działce stanowiącej własność Powiatu Siemiatyckiego wymagana jest zgoda obu 

samorządowych na odprowadzenie wód, o którym mowa powyżej.  

Zarząd wyraził zgodę na odprowadzanie wód z terenu kopalni pod warunkiem wykonania przez 

firmę Omya Sp. z o.o. separatora oraz wyczyszczenia rowu kanalizacyjnego.  
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P-kt 31 

Sprawy różne – brak. 

 

P-kt 32 

 Przewodniczący obrad stwierdził, że wszystkie sprawy objęte porządkiem obrad zostały 

wyczerpane. Członkowie nie wnoszą pod obrady innych tematów, wobec czego zamyka 

posiedzenie Zarządu i dziękuje za udział. 

 Na tym protokół zakończono. 

 

Z a r z ą d : 

 

Członkowie:         Przewodniczący: 

 

Marek Bobel …………………………………………                Jan Zalewski 

 

Wiesław Klepacki …………………………………… 

 

Jan Markiewicz …………………………................... 

 

Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz ………………. 

 

 

Protokół sporządziła: 

 

   Henryka Morzy 

 

 

 

 

 

  


